
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 10/2021 ze dne 27. říjen 2021 
 

93/21 Oliver Přerovský (115158), RC Slavia Praha. Dne 16.10.2021 v utkání U16 dočasně 
vykázán za nedodržení vzdálenosti 10m při TK. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

94/21 Adam Peterka (115048), RC Bystrc Brno. Dne 17.10.2021 v utkání U19 dočasně vykázán 

za nebezpečnou hru – úder protihráče do oblasti hlavy a krku. Nízká intenzita. Ve hře, bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
95/21 Patrik Gajdzica (114702), RC Sparta Praha. Dne 24.10.2021 v utkání U19 dočasně 

vykázán za hru proti pravidlům – úmyslně srazil míč rukou. Ve hře, bez zranění. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

96/21 Tomáš Galetka (110121), RC Bystrc Brno. Dne 24.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

97/21 Richard Tománek (114529), RC Plzeň/Rakovník/Kralupy n-V. Dne 24.10.2021 dočasně 

vykázán za opakovaný přestupek mužstva – neodvalení se – poslední provinivší se hráč. Ve 
hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
98/21 Peter James Diergaardt (118001), RC Sparta Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán 

za opakovaný přestupek proti pravidlům hry – v rucku. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

99/21 Richard Hřebačka (111723), RC Sparta Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

100/21 Lukáš Hřebačka (116081), RC Sparta Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – pozdní skládka. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
101/21 Pavel Šíma (111035), RC Slavia Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka, vedenou vysokou intenzitou, tzv. "protihráč šel nohama 
napřed". Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

102/21 Martin Pešek (110647), RC Slavia Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka, vedenou nízkou intenzitou ve vlastním brankovišti při 

bránění položení pětky soupeřem. Nahlášeno PR. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

103/21 Štěpán Trunec (110976), RC Přelouč. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – při odmítání použil úder loktem do vrchní části těla soupeře, který poté sklouzl do 

úderu pěstí mířícího na krk a bradu. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

104/21 Lukáš Linhart (113360), RC M. Říčany. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru –při pokusu o zastavení mlýna spadl pod nohy protihráčů a došlo k jeho 

zborcení. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

105/21 Tomáš Peterka (114617), RC Zlín. Dne 24.10.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru –ofsajd, nedodržení vzdálenosti 10 m při rozehraném TK v blízkosti brankoviště. Ve hře, 

bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
106/21 Tomáš Bureš (112820), RC M. Říčany B/Iuridica. Dne 24.10.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru –skládka, nadzvednutí soupeře a puštění nekontrolovatelně na zem (na 
rameno a záda). Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

107/21 Lukáš Škrobák (115039), RC Zlín. Dne 24.10.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 
–ofsajd, nedodržení vzdálenosti 10 m při rozehraném TK v blízkosti brankoviště. Ve hře, bez 

zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

108/21 Richard Láník (110124), RC Zlín. Dne 24.10.2021 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 
–vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

109/21 Radim Trunečka (110460), RC J. Vyškov. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – skládka, vyzvednutí hráče bez míče po rucku za nohy do vzduchu a hráč 

dopadl na zem zády napřed. Ve hře, bez zranění. Později ve hře za nebezpečnou hru - 
atakovaní soupeře, který právě položil pětku (nejednalo se o pokus o skládku, ani o pokus 

zabránit položení míče na zem), za což by měl být vykázán podruhé. Podle čl. 31 odst. 1 

disciplinárního řádu může být hráč v utkání vykázán pouze jednou. V případě, že se dopustí 
přestupku, za který by byl vykázán podruhé, bude vyloučen. Hráč vyloučen. Podle čl. 32 

disciplinárního řádu se vyloučenému hráči zastavuje závodní činnost minimálně na jedno 
soutěžní utkání nepodmíněně. 

 
Trest podle čl. 31. odst. 1 ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ – zastavení závodní 

činnosti od 23.10.2021 do 31.10.2021. 

 
110/21 Filip Colakidis (111687), RC Tatra Smíchov. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 

opakované přestupky družstva v a po skládce, poslední provinivší se hráč (hraní rukou 
v následném rucku po skládce). Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 

 
111/21 Petr Pořízek (110458), RC J. Vyškov. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán opakované 

přestupky družstva v a po skládce, poslední provinivší se hráč. Hraní rukou v rucku. Ve hře, 
bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

112/21 Ondřej Kovář (110468), RC J. Vyškov. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru - úder pěstí do těla soupeře, po skládce se ohnal pěstí po soupeři a zasáhl 

ho do oblasti ramene. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

113/21 Roman Sklenský (112720), RC Dragon Brno. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vzájemná potyčka se soupeřem. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
114/21 Tomáš Luka (110528), RC Sparta Praha. Dne 23.10.2021 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vzájemná potyčka se soupeřem. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


